

کالم میراث 2:

هفت حوزه نفوذی - 1975

کال. می ررث درباره شرکت در هفت حوزه نفوذی جامه رز طری ق شن ی دن صدری ردر در ری ن

درسمان مه.

رست. مکاشفه

کوه راکی

وقم ی کعان ی ن هعا. هعا رزم طی الت رعانوردگی و عذت میبردند، رز ری سععم عاه رن ی جن لبغان ی در کوههای ررکی کلورردو یعک ممعا ملفن ی رر دری افت کردند خی ا وورن و درروی ن برری صععرف شععا. در خرر خن هفمه به ب ی ل و ورنت برری ت- مؤسعهسعان مجاهده درنشع اهی- رورهند ب ی وسعت؟ وورن با رشعم ی اق ری ن دعوت رر پدی رفت و مشعماق بود که با دوسعم" درباره ب ی ن" جدی دی که ردر به رو درده بود، صععبت کند رو رز ردر رورهان ردررکی بود که بدرند چ ونه ی ک ملت میمورند شعانگردسعا ری شعود و ردر درباره هفت حوزه نفوذی جامه با رو صععبت

کرده بود که جهانب ی ن ی، رعقادرت و ررزشعهای ی ک فرهنگ رر شعکل میدهد ری ن ی ک ب ی ن" گشعای نده بود! رو فکر کرد: رگر فقط بمورن ی. رصعول و رعمال ملکوت ردر رر در هری ک رز ری ن هفت عرصعه م لی. دهی.، در ری " ن صععورت میمورن ی. شعاهد میدی ل جماعت و ملممان باشی

وقم ی خنها برری شععا. با ه. مالقات کردند، وورن ری ن ردرر مازه رر که روی کاغذ زرد رنگ دفرچیه ی ادرشععت نوشعهمه بود، در ورکم" درشععت ب د رز دسعت دردن با ب ی ل، دسعم" رر دررز کرد که کاغذ رر رز جی ب" ب ی ل رون خورد که ب ی ل ب یرم ی ار گفت: وورن، باور نمیکن ی که ردر چه چی زی رر به من نشان درده رست رگر ما میرورهی. ملمهای مان مغبی ر کنند، بای د بر هفت حوزه مرملف جامه مائ ی ر ب ذری. " وورن که با پ ی شعقدمی ب ی ل هی جان" کاه" ی افت، طووی نکشعی د که بهراطر ری ن حقی قت مشعوی ق شعد که ردر رز طری ق دوسعم"، کالمی رر که چند روز پ ی " رز ردر دری افت کرده بود، مایی د میگرد

رر که در ردی و Abri'L ی ک ماه ب د رز ری ن مالقات در مابسمان 1975، درروی ن موعظه فررنسعی. شعی. فر، مؤسع صععبت میگرد، شعن ی د رو ه. درباره ری ن صععبت میگرد که چ ونه میمورن ی. با شعکلدهی هفت حوزه مرملف جامه با

حقی قت کما مقدسعی، شعاهد مغبی ر ملمها رعدر قط عا خنهما رر جلع کرده بود رو بعوهوضعوعوچ چی زی رر میگفتت کعه مفعاهی. عظی می رر برری معدرب ی ر معأموریتت بزرگ بعاشعهعی. موجهه درشت.

چند سعال ب د، بر رسعا ری ن ردرر جدی د، کان ی ن ها.ها با دوسعت عزی زشعان، هاوررد. ملمسمعاد، درنشع اه ملمها رر

خغاز کردند ری ن نوعی درنشع اه مسعی حی جدی د بود که طوری طرحی شعهه بود که ی ک مکث ی رکننده برری مأموری مها

در عصعر کامپی و مری و جهان ی باشعد که نهایی ما مردن و زنان جورن رر رز 200 کشور مرملف در طری قهای ردر مجهی ز کند هدف ری ن نوع جدی د رز م لی.. زندگی- ی ادگی ری؟ ری جاد مغبی ر میدی لکننده در ملمها، با بکارگی ری ! هدفمند رسول ملکوت در هری ک رز هفت حوزه نفوذی رست

هفت حوزه نفوذی

بعهنورن رورننده به ی ادوقم ی خرری ن فصععل ی ک درسعمان مرموز رر میرورن ی د که با مهارت نوشعهمه شععهه، همه شععنرها که شععای د قیال نمیخوردی د، در جای شعان قررر گرفمه و طرح رطاناپذی ری رر خشعکار میکنند که شعما رر به سعوی رره حل ری ن ررز هدری ت میکند وقم ی کارخگاه بزرگ، شعورهد ملز.کننده رر موضعی ح میدهد، همه ری نها بسعی ار ورضع میشعوند سعپ وقم ی ری ن درسعمان رر دوباره میرورن ی د، همه چی زهایی که قیال مبه. بود، بهطور شع قترن ی

زی خشکار میشوند به ری ن مرم ی ، در چارچو هفت حوزه نفوذی به ما اجازه میدهد که بمورن ی . ممن کما تقد رر دوباره

برورن ی . و مفاهی . ضعیفوری و روها. ردر رر در کن ی .، چی زهایی که رحمال در رمدن بدون خگاهی رز ری ن چارچو ، بهرحم ی چشع. پوشعی کردی . رما وقم ی ری ن طرح و نقشعه رر دی دی .، نهمنا خن رر در ری نجا ی ا خنجا، بلکه در همه جای کما مقد میب ی ن ی . برری درنشجوی ان کال. خشکار میشود که ردر به شاگردسازی ملمها در سررس ماری .خ رنسان موجه کرده رست

پیغامی برای این نسل

رکنون زمان ری ن پ ی غا. سعی ده رسعت رگرچه موضوعات مم دد گوناگون ی در سعاوهای رری ر ظاهر شده، ب ضعی ها با 7 ،ب ضعی ها با 8 ی ا حم ی 12 حوزه، رما رصل رسعاسعی ی کی رسعت: ردر هری ک رز رشعرا رر خفزی ده اپ ی دری " 27-1:26)و خنجا رر دوسعت دررد و میرورد خنجا رر رز شععکسععم ی و گناه رهایی دهد به همی ن مرم ی ، ردر ملمها رر خفزی ده ارعمال (27-17:26) و خنجا رر دوسعت دررد و میرورد کار

مبیدی ل ملکوت رر در همه رب اد ررمبابطات رجماعی خنجا ری جاد کند پ روره شما ری ن ورق ی ت رری ک "حوزه"، "شکلدهنده ذهن" بنامی دی ای ک "کوه"، ری ن به ردری رشعاره میکند که به رسعانهها بهطور فردی و گروهی رهمی ت میدهد همی ن ردر، رنب ی ای دوررن قدی . رر فرسعماد ما کال. ردر رر گاهی روقات به رفررد اپادشعاه، فرماندر، ب ی و هزن(و گاهی روقات به گروهی رز رسعانهها اقب ی له، شعهر، ملت(رعال. کند دل ردر برری رفررد گمشعهده و ملمهای گمشعهده رسعت و رز ما دعوت به همکاری میکند ما ماٹ ی ر مبیدی لکننده ملکوت ردر رر در همه حوزها ی زندگی، حوزه رصوصی .. و عمومی، ری جاد کن ی

ری ن هفت حوزه در هر جام هری وجود دررد، رز بدویمری ن قب ی لههای عصعع حجر گرفته ما فرهی رهمری ن شعهرهای بزرگ ری نها شععامل حوزهای خانواده، اقتص اد، دوت، مذها، زموز و پرور ، رس انه و ش نهاسعت هفت حوزه برری هر جام ه، مانند نظامهای زی سنتشنام ی رساسی برری بدن رنسان رست، بر" رصلی طرح ردرست که رگر بهطور ساو. عمل کند، حی ات میبرشد چون ردر طرح ری ن حوزهاست، رو رست که ما مالشمان رر بکن ی . ما رهدرف رو رر .. برری هری ک رز خنجا در کن ی

deo هی چ برشععی رز مجرب ه رسععان نبای د رارج رز محدوده ملکوت ردر باشععد ما بای د همه کارهای مان رر رنجا. دهی .- بهطور هدقمند در حضور ردر زندگی کن ی . چون عی سعی، دروند همه رب اد زندگی مان رسعت و coram میرورد باشعد، ه. رب اد رصعوصعی و ه. رب اد عمومی زندگی معان بنعابرری ن، ب یعیایعد دععا کن ی . کعه رعدر بعه معا م لی . دهد کعه چ ونه بعهدرسععم ی رو رر در همه ری ن حوزها ی مرملف جعام عه

نشععان دهی . باشععد که ری ن ردررکات جدی د به همه ما کمک کند ما دری اب ی . چ ونه میمورن ی . وقادررنه با رهدرف

ردر برری هر
حوزه نفوذی جام
.. ه گا. بردرری

© جورنان با ی ک مأموری ت اموسعسععه کاوی فرن ی ا، ری الت ممحده خمري کا، مأسععی : 1961 : (چهار کال. می ررث

یا YWAM.

کسع رجازه

رسمفاده شده

رست.